
Ogłoszenie nr 510398542-N-2021 z dnia 08.01.2021 r.

Gmina Miejska Lubin: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miejskiej Lubin,
jednostek organizacyjnych i instytucji kultury.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 609037-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540233658-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających
tak
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać
adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do
kontaktów:
1.GMINA MIEJSKA LUBIN – URZĄD MIEJSKI W LUBINIE ul. KILIŃSKIEGO 10, 59-300
LUBIN
2.Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Kilińskiego 25A 59-300 Lubin
3.Centrum Kultury „MUZA” ul. Armii Krajowej 1 59-300 Lubin
4.Miejska Biblioteka Publiczna im. Stanisława Staszica ul. Marii Skłodowskiej-Curie 6 59-300
Lubin
5.Centrum Edukacji Przyrodniczej ul. Wrocławska 1 59-300 Lubin
6.Centrum Innowacji Audiowizualnych ul. Tysiąclecia 2 59-300 Lubin
7.Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Lubinie ul. Gwarków 93 59-300
Lubin
8.Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Lubinie ul. M. Skłodowskiej - Curie
4 59-300 Lubin
9.Szkoła Podstawowa Nr 5 w Lubinie ul. Kilińskiego 12 59-300 Lubin
10.Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Jana Wyżykowskiego w Lubinie ul. Parkowa 2 59-300 Lubin
11.Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Stefanii Sempołowskiej w Lubinie ul. Legnicka 1 59-300 Lubin
12.Szkoła Podstawowa Nr 10 im. gen. Wł. Sikorskiego w Lubinie ul. Prymasa Polski S.
Wyszyńskiego 3 59-300 Lubin
13.Szkoła Podstawowa Nr 12 w Lubinie ul. Szpakowa 2 59-300 Lubin
14.Szkoła Podstawowa Nr 14 im. gen broni Stanisława Maczka ul. Norwida 10 59-300 Lubin
15.Szkoła Podstawowa Nr 7- Szkoła Sportowa w Lubinie ul. Sybiraków 11 59-300 Lubin
16.Przedszkole Miejskie Nr 1 ul. Krupińskiego 17 59-300 Lubin
17.Przedszkole Miejskie Nr 2 ul. Staszica 2 59-300 Lubin
18.Przedszkole Miejskie Nr 3 ul. Kilińskiego 35 59-300 Lubin
19.Przedszkole Miejskie Nr 4 ul. Kościuszki 10 59-300 Lubin
20.Przedszkole Miejskie Nr 5 ul. Orzeszkowej 11 59-300 Lubin

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/40ad35cc-a316-44f9-91fe-e5e7...

1 z 5 2021-01-08, 14:43



21.Przedszkole Miejskie Nr 6 ul. Łużycka 6 59-300 Lubin
22.Przedszkole Miejskie Nr 7 ul. Osiedlowa 7A 59-300 Lubin
23.Przedszkole Miejskie Nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi ul. Szkolna 23 59-300 Lubin
24.Przedszkole Nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi w Lubinie ul. II Armii Wojska Polskiego 21
59-300 Lubin
25.Przedszkole Miejskie Nr 12 ul. Jastrzębia 2 59-300 Lubin
26.Przedszkole Miejskie Nr 13 ul. 1 Maja 16B 59-300 Lubin
27.Przedszkole Miejskie Nr 14 ul. Sokola 44 59-300 Lubin
28.Przedszkole Miejskie Nr 15 ul. Orla 75 59-300 Lubin
29.Muzeum Historyczne w Lubinie ul. Rynek 25 59-300 Lubin
30.Centrum Usług Wspólnych w Lubinie ul. Kilińskiego 10 59-300 Lubin
31.Narodowa Orkiestra Dęta w Lubinie, ul. Pruzi 7,9, 59-300 Lubin

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miejska Lubin, Krajowy numer identyfikacyjny 39064753500000, ul. ul. Kilińskiego  10,
59-300  Lubin, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 76 7468129, 7468277, e-mail
zamowieniapubliczne@um.lubin.pl, faks 76 753 00 99.
Adres strony internetowej (url): www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w
tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z
zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych
zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę):
Postępowanie jest prowadzone wspólnie przez Zamawiających, w imieniu i na rzecz których
postępowanie przeprowadza Gmina Miejska Lubin.Zamówienie będzie udzielane na rzecz
każdego z Zamawiających indywidualnie (polisa).

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miejskiej Lubin, jednostek organizacyjnych i
instytucji kultury.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP>271.1.35.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Miejskiej
Lubin, jednostek podległych i instytucji kultury.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  66510000-8

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/40ad35cc-a316-44f9-91fe-e5e7...

2 z 5 2021-01-08, 14:43



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności
cywilnej ogólnej oraz NNW

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/12/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 450000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń SA
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Gdańska 132
Kod pocztowy: 90-520
Miejscowość: Łódź
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 404430.16
Oferta z najniższą ceną/kosztem 384903.92
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 404430.16
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/40ad35cc-a316-44f9-91fe-e5e7...

3 z 5 2021-01-08, 14:43



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Ubezpieczenie komunikacyjne

podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Oferta złożona przez Wykonawce UNIQA TU SA uzyskała najkorzystniejszy bilans punktów
uzyskanych na podstawie kryteriów oceny ofert.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/12/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 170000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: COMPENSA Towarzystwo Ubezpieczeń SA Vienna Insurance Group /
oddział w Zielonej Górze
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Wiśniowa 19A
Kod pocztowy: 65-517
Miejscowość: Zielona Góra
Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 136106.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 136106.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 136106.00
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/40ad35cc-a316-44f9-91fe-e5e7...

4 z 5 2021-01-08, 14:43



Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/40ad35cc-a316-44f9-91fe-e5e7...

5 z 5 2021-01-08, 14:43


